
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 432/2025 
 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης για τη 
σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/ μέσω της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγουμένη δημοσίευση, του υποέργου: «Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της 
πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη», προϋπολογισμού 2.150.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α. και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 
βάση την τιμή του έργου. 

  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29-05-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/173416/3052/23-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2)Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4), Μολλά Ισά 
Ριτβάν αναπληρωματικό μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  
7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος 2) Μπαχαρίδου Φανή μέλος οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 432: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.E. 

Έβρου  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.163418/3637/16-05-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
i.Το Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
iii.Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 
iv.Το με ID 499093 Τεχνικό Δελτίο Πράξης και των συνημμένων σε αυτό εγγράφων της πράξης με 

τίτλο "ΕΡΓΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΡΙΑΣΜΟΥ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2023 ΣΤΗΝ ΠΕΔΙΝΗ ΚΟΙΤΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" (κωδ. ΟΠΣ 5225580), που υποβλήθηκε στις 
13/03/2025 στο πληροφοριακό σύστημα Ο.Π.Σ. 
v. Την με αριθμ. πρωτ. 1001/26-03-2025 απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη στο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
(ΑΠΔΕ) 2025, στην ΣΑΝΠ-831 του έργου «ΕΡΓΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΡΙΑΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΤΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2023 ΣΤΗΝ ΠΕΔΙΝΗ ΚΟΙΤΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ», με 
προϋπολογισμό 7.000.000,00€. 

ΑΔΑ: Ψ5ΚΙ7ΛΒ-Ε4Δ



vi.Την με αριθμ. πρωτ. 91967/845/19-03-2025 απόφαση Περιφερειάρχη με την οποία εντάσσεται η 
πράξη "ΕΡΓΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΡΙΑΣΜΟΥ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2023 ΣΤΗΝ ΠΕΔΙΝΗ ΚΟΙΤΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" με κωδικό ΟΠΣ 5225580 στο "ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ Α) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΟΤΑ", στον Άξονα Προτεραιότητας 2.4 
«Πρόληψη & διαχείριση κινδύνων» και με συνολική δημόσια δαπάνη 7.000.000,00€, με υποέργα: 

• Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 
στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη, με προϋπολογισμό 2.150.000 €. 

• Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 στην 
πεδινή κοίτη του ρέματος Κακόρεμα, με προϋπολογισμό 2.850.000 €. 

• Αντιμετώπιση προβλημάτων στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου λόγω των συνεπειών 
της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023, με προϋπολογισμό 2.000.000 €.. 
vii.Την υπ’ αριθμ. 319/2025 (Α.Δ.Α.: 9ΙΤ97ΛΒ-ΕΕ4) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων της διαπραγμάτευσης  και του 
ορισμού της επιτροπής διαπραγμάτευσης. 
viii. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 131798/2981/22-04-2025 (ΑΔΑ: 9ΣΓΙΦ7ΛΒ-ΗΤΩ, ΑΔΑΜ: 
25PROC016688120/2025-04-22) πρόσκληση σε διαπραγμάτευση του έργου, (σύμφωνα με την παρ 
2.γ, του άρθρου 32, του Ν.4412/2016 & με το άρθρο 32 Α, του Ν.4412/2016 όπως προστέθηκε με το 
Ν. 4605/2019, λόγω κατεπείγουσας ανάγκης) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 
ix.Το από 12-05-2025 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με το οποίο 

υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας για τον διαγωνισμό τρεις (3) φάκελοι - 
προσφορές, για το έργο όπως παρακάτω: 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα 
Αριθμός Πρωτ. Φακέλου 

 / ώρα υποβολής 

   

1 
ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. 
Ο.Ε. 

155997/3506/12-05-
2025/09:46 

2 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
156005/3507/12-05-

2025/09:49 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
156042/3509/12-05-

2025/09:58 

x. Το ότι Η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης προχώρησε στην αποσφράγιση των υποβληθέντων 
φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής και οικονομικών προσφορών των προσφερόντων και 
μονόγραψε όλα τα δικαιολογητικά που περιέχονταν μέσα στους φακέλους. 
xi. Εν συνεχεία η Ε.Δ. συνέταξε τον σχετικό κατάλογο προσφερόντων κατά σειρά μειοδοσίας. Ο 

πίνακας συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας, φαίνεται παρακάτω: 
Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

   

1 
ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. 
Ο.Ε. 

5,55% 

2 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 3,00% 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 1,00% 

 Μέσος Όρος 3,18% 

Ακολούθως η Ε.Δ. σύμφωνα με την παρ. 9.1.δ της ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ, 
προέβη στον έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών 
έκπτωσης και της ομαλής μεταξύ τους σχέσης. Η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι οικονομικές 
προσφορές όλων των εργοληπτικών επιχειρήσεων είναι ορθές ως προς την αναγραφή των 
ποσοστών έκπτωσης και την ομαλότητα και ως εκ τούτου είναι παραδεκτές.  
xii. Ακολούθως η Ε.Δ. σύμφωνα με την παρ. 9.1.δ της ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ, 
προέβη στον έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών 
έκπτωσης και της ομαλής μεταξύ τους σχέσης. Η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι οικονομικές 
προσφορές όλων των εργοληπτικών επιχειρήσεων είναι ορθές ως προς την αναγραφή των 
ποσοστών έκπτωσης και την ομαλότητα και ως εκ τούτου είναι παραδεκτές.  

ΑΔΑ: Ψ5ΚΙ7ΛΒ-Ε4Δ



xiii. Έχοντας υπόψη Άρθρο 9 της ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ, η επιτροπή 
διαπραγμάτευσης προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής που περιέχονταν 
στους (υπό) φάκελους «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» των παραπάνω συμμετεχόντων. 

    Από τον έλεγχο των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής προέκυψαν τα εξής:  
      Ο Οικονομικός Φορέας ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ: 
      α) Δεν προσκόμισε κανενός είδους εγγυητική επιστολή συμμετοχής στον διαγωνισμό. 

        β) Οι δύο Υπεύθυνες Δηλώσεις που περιείχε ο Φάκελος Δικαιολογητικών του δεν ανέφεραν τον 
τίτλο του έργου για το οποίο υποβάλλονται.  

      γ) Η μία εκ των δύο Υπεύθυνων Δηλώσεών του ήταν ανυπόγραφη.  
Ως εκ τούτου και σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Ε.Δ. προχώρησε στον αποκλεισμό του Ο.Φ.  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ από τη συνέχεια της διαδικασίας.      
xiv. Το ότι ολοκληρώθηκε ο έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής των 
υπόλοιπων δύο Οικονομικών Φορέων σύμφωνα με το άρθρο 8 της πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση 
και αυτοί βρέθηκαν ότι ήταν πλήρεις και σύμφωνοι με τη Διακήρυξη.  
xv. Το ότι διενεργήθηκε ο έλεγχος εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής των 
υπόλοιπων δύο Οικονομικών Φορέων από τον οποίο προέκυψε ότι οι εκδοθείσες εγγυητικές 
επιστολές συμμετοχής έχουν εκδοθεί από τα αντίστοιχα πιστωτικά ιδρύματα και είναι έγκυρες. 
xvi. Στη συνέχεια, και κατόπιν των ανωτέρω, η Ε.Δ. συνέταξε εκ νέου τον σχετικό κατάλογο 
προσφερόντων κατά σειρά μειοδοσίας, όπως φαίνεται παρακάτω: 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

   

1 
ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. 
Ο.Ε. 

5,55% 

2 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 3,00% 

 Μέσος Όρος 4,28% 

 
xvii. Ακολούθως, η Ε.Δ. υπολόγισε τον μέσο όρο του συνόλου των εκπτώσεων των αποδεκτών 
προσφορών που υποβλήθηκαν [Μέσος όρος αποδεκτών προσφορών = (5,55% + 3,00%)/2 =4,28% 
και διαπίστωσε ότι σύμφωνα µε το άρθρο 9.1. παρ. στ οι οικονομικές προσφορές των Ο.Φ δεν 
εμφανίζουν απόκλιση μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από τον μέσο όρο του 
συνόλου των εκπτώσεων των παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν και δεν τεκμαίρεται 
ασυνήθιστα χαμηλή προσφορά, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016 και συνεπώς, κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 9 παρ. 1.η της Διακήρυξης, ο πίνακας κατάταξης των συμμετεχόντων 
παραμένει ως έχει. 
xviii. Το από 12-05-2025 1ο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας της διαπραγμάτευσης και 
αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο εισηγείται την κατακύρωση της σύμβασης “Έργα 
πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 στην πεδινή κοίτη του 
ρέματος Ειρήνη” στον οικονομικό φορέα «ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.-ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ 
Χ. Ο.Ε.» με προσφορά δαπάνης εργασιών 1.637.611,71 €  χωρίς Φ.Π.Α. (24%) ή 2.030.638,52 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και μέση έκπτωση 5,55% (πέντε % και πενήντα πέντε εκατοστά). 
 
Και επειδή: 
η εισήγηση της ΕΔ είναι σύμφωνη με το κριτήριο της ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ (άρθρο 
6), δηλαδή της ανάθεσης στην πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την 
τιμή 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για το έργο: “Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 
στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη”, προϋπολογισμού 2.150.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται 
από την ΣΑNΠ831, ΚΑΕ 2025ΝΠ83100000 του Προγράμματος Περιφερειακής Ανάπτυξης Π.Α.Μ.Θ. 
2021-2025, με Κωδικό ΟΠΣ 5225580, 
1. Την έγκριση του από 12/05/2025 συνημμένου 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης. 
2. Την κατακύρωση της σύμβασης “Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της 
πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη” «ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.-

ΑΔΑ: Ψ5ΚΙ7ΛΒ-Ε4Δ



ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. Ο.Ε.» με προσφορά δαπάνης εργασιών 1.637.611,71 €  
χωρίς Φ.Π.Α. (24%) ή 2.030.638,52 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%) και μέση έκπτωση 5,55% 
(πέντε % και πενήντα πέντε εκατοστά). 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Για το έργο: “Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς του Αυγούστου 2023 
στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη”, προϋπολογισμού 2.150.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται 
από την ΣΑNΠ831, ΚΑΕ 2025ΝΠ83100000 του Προγράμματος Περιφερειακής Ανάπτυξης Π.Α.Μ.Θ. 
2021-2025, με Κωδικό ΟΠΣ 5225580, εγκρίνει:  
1. Το από 12/05/2025 συνημμένο 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης. 
2. Την κατακύρωση της σύμβασης “Έργα πρόληψης και μετριασμού των συνεπειών της πυρκαγιάς 
του Αυγούστου 2023 στην πεδινή κοίτη του ρέματος Ειρήνη” «ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. Ο.Ε.» με προσφορά δαπάνης εργασιών 1.637.611,71 €  
χωρίς Φ.Π.Α. (24%) ή 2.030.638,52 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%) και μέση έκπτωση 5,55% 
(πέντε % και πενήντα πέντε εκατοστά). 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης Κωνσταντίνος 

και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά αναφέροντας ο κ.Δελησταμάτης τα εξής : « Καθώς δεν 
μας έπεισαν οι επεξηγήσεις κατόπιν επερώτησης από τον Αντιπεριφερειάρχη Έβρου θεωρούμε ότι οι 
εκπτώσεις οι οποίες δίνονται είναι πάρα πολύ μικρές για να μην πω τρομερά προκλητικές και όχι 
συμφέρουσες από πλευράς της Περιφέρειας. Είχαμε ψηφίσει και συνεχίζουμε να ψηφίζουμε αυτού 
του είδους και κατά αυτό τον τρόπο αναθέσεις να μας βρίσκουν απέναντι. Για αυτό θα 
καταψηφίσουμε κ Πρόεδρε». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  432/2025. 
 

 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  

 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΚΙ7ΛΒ-Ε4Δ


		2025-06-02T10:29:06+0300
	Athens




